
DOA-010025.1, 221' 21:

Uchwała Nr G5-0212022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2-4 1.4.ireeo 2022 r.

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 5921/2021
z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż udziału w prawie własności nieruchomości niezabudowanej
położonej w Mosznej

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25d ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.),
Zarząd Województwa Opolskiego postanawia:

§ i

Uchylić uchwałę Zarządu Województwa Opolskiego nr 5921/2021 z dnia 22 listopada 2021 r.
w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż udziału
w prawie własności nieruchomości niezabudowanej położonej w Mosznej obejmującej
4381/10000 części nieruchomości niezabudowanej, położonej w Mosznej przy ul. Zamkowej,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 30/12 o powierzchni 0,0808 ha
z karty mapy 1 obrębu Moszna, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Strzelcach
Opolskich księga wieczysta OP1S/00071933/5.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


